[image: Описание: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

п. Думиничи

«16» июня 2016 г.                                        				               № 57

О внесении изменений в Решение Районного
Собрания представителей МР «Думиничский район»
от 31.10.2006г. № 73 «Об установлении земельного
налога  на территории МР «Думиничский район»

В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 31.10.2006 N 73 «Об установлении земельного налога на территории МР «Думиничский район», руководствуясь Уставом муниципального района  "Думиничский район", Районное Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 31.10.2006 N 73 «Об установлении земельного налога на территории МР «Думиничский район» следующие изменения:
1.1. Пункты 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 и 12 исключить.
1.2. Исключить из текста пункта 13 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,».
1.3. Пункт 15 исключить.
1.4. Исключить из текста пункта 16 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете  "Думиничские вести".

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам (Комаров М.В.).

Глава муниципального района                	                    В.А.Болотов

image1.jpeg